
P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

 O
S

O
B

N
Í 

H
Y

G
IE

N
Y

HAND WIPES R 30 295

Název Sklad. kód Balení Objed.číslo

Hand Wipes RHW 100 ks - kbelík R 30 295

Objednací kódy:

Ubrousky pro dokonalou hygienu rukou

Aplikace:

HAND WIPES jsou tkaninové, vysoce absorpční, vlhčené ubrousky se speciálně vyvinutou formulí pro dokonalé očištění  
a kosmetické ošetření rukou. Drsná strana ubrousků rozpouští nečistoty, jemná strana je uzavírá do sebe tak, aby nedo-
cházelo k jejich zpětnému přenosu do kůže rukou.

HAND WIPES dokonale očistí ruce od všech druhů běžných průmyslových nečistot (např. oleje, tuky, zbytky lepidel, 
nevytvrzené barvy, nevytvrzené polyuretany, nevytvrzené MS polymery a pod) a zároveň je kosmeticky ošetří (navoní je 
a zabraňuje jejich vysušování).

Použití je schváleno  Státním zdravotním ústavem v Praze a NRC pro kosmetiku.

Vlastnosti: Výhody:
•	Důkladně	 čistí	 od	 všech	 běžných	 

průmyslových nečistot

•	Není	zapotřebí	zdroj	vody

•	Chrání	a	regeneruje	pokožku

•	Praktické	balení

•	Zanechává	ruce	čisté

•	Použití	kdekoliv	při	znečištění	rukou

•	Kosmeticky	ošetří	pokožku	 
(navoní a zabraňuje vysušování)

•	Vystačí	na	100	použití



P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

 O
S

O
B

N
Í 

H
Y

G
IE

N
Y

Návod na použití:

1. Před prvním použitím odstraňte plastovou pojistku umístěnou na obvodě bílého víka a otevřete nádobu. 

2. Do červeného otvoru ve víku zaveďte první ubrousek (ze středu návinu).

3. Po uzavření nádoby utrhávejte ubrousky dle potřeby.

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s	maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V	žádném	případě	
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285	 02	 Suchdol	 u	 Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327	596	428,	+420	327	596	128;	e-mail:	prumysl@retech.cz;	www.retech.com


